
Jarní stezka

Napsal uživatel Mgr. Anna Daňková
Úterý, 09 Duben 2024 06:46 - 

Ve čtvrtek 4. dubna se žáci 3.A, 3.B a 4.A vydali do lesoparku, kde pro ně paní učitelky
přichystaly akci spojenou s poznáváním jarních kytek. Děti se rozdělily do osmi smíšených týmů
a každý tým dostal pracovní list s otázkami, zaměřenými právě na jarní květiny. V lesíku bylo
rozmístěno osm listů s hádankami, jejichž řešením byl název některé jarní kytičky. Po vyřešení
hádanky týmy hledaly v jiné části lesoparku informace k uhodnuté květině. V nachystaných
materiálech děti vyhledávaly odpovědi na otázky z pracovního listu a zapisovaly je.  Dozvěděly
se spoustu nových informací, např. že krokus je šafrán, narcis by neměl být ve váze spolu s
ostatními květinami, protože v jeho stonku je jed, tulipány rostou v mnoha barvách, jen ne v
modré a černé. Při plnění úkolů si děti i zasportovaly, protože musely chodit po schodech dolů
na hřiště a zase zpět nahoru k altánku. Sportovci to ze začátku brali sprintem, ale při páté
kytičce už i jim docházel dech.

Mgr. Anna Daňková, Mgr. Radka Janegová a Mgr. Kateřina Pavezková
Více foto na FB školy

  

 1 / 2



Jarní stezka

Napsal uživatel Mgr. Anna Daňková
Úterý, 09 Duben 2024 06:46 - 

  

 2 / 2


